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                                     Chorzów, dnia 14.09.2014r.  
 
 

Szanowni Wykonawcy 
 
 
 
Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych 

równowartość kwoty 207 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie 
„przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa sprzętu medycznego 
jednorazowego i wielorazowego użytku dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na części”. 

 
 

 Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego Wykonawca w dniu 04.09.2015r. zadał pytania, co do których udzielono niepełnych odpowiedzi. 
Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 131: dotyczy części zamówienie nr 1.19 – Rękawice diagnostyczne i foliowe – Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o AQL 1,0? Rękawice o poziomie AQL 1,0 gwarantują wyższą jakość, 
lepszą szczelność a zarazem są bardziej bezpieczne. Im niższy poziom AQL tym mniejsza ilość wadliwych wyrobów w 
przebadanej serii.  
Czy Zamawiający dopuści załączenie badań na przenikanie cytostatyków wg europejskiej normy EN374-3? 
Odpowiedź nr 131: Zamawiający oczekuje dostawy rękawiczek diagnostycznych opisanych w SIWZ, przy czym  
dopuszcza możliwość zaoferowania rękawic odpornych na przenikanie 9 cytostatyków zgodnie z normą ASTM D 6978-
05 i nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawic spełniających wyłącznie normę EN374-3. 
Odpowiedzi na pytania dotyczące różnych zagadnień związanych z asortymentem dostępnym na rynku zostały 
opublikowane na stronie internetowej  w piśmie o symb.  SP ZOZ ZSM / ZP/230/31.1/2015 m.in.  odpowiedź nr 4. 
 
Pytanie nr 132: dotyczy części zamówienie nr 1.19 – Rękawice diagnostyczne i foliowe – Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści załączenie do oferty dokumentu ISO9001 zamiast fabrycznego oznakowania na opakowaniu?  
Odpowiedź nr 132: Zamawiający udzielił odpowiedzi na niniejsze pytanie w piśmie o symb. SP ZOZ ZSM / 
ZP/230/31.1/2015 – odpowiedź nr 1 cyt. „Zamawiający odstępuje od wymogu umieszczania na fabrycznym opakowaniu 
rękawic diagnostycznych winylowych opisanych w pozycji 2 części zamówienia nr 1.19 oznaczenia potwierdzającego 
spełnienie przez producenta wymogów wynikających z norm ISO 9001, przy jednoczesnym wymaganiu złożenia wraz 
z ofertą przetargową odpowiedniego certyfikatu, z którego treści będzie wynikać wdrożenie systemu ISO 9001”. 
 
Pytanie 133:  dotyczy części zamówienie nr 1.19 – Rękawice diagnostyczne i foliowe – Pozycja 3 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści rękawice diagnostyczne, niejałowe, lateksowe, bezpudrowe, teksturowane, 
jednorazowego użytku, w kolorze niebieskim. Rozmiar S, M, L. Długość min. 300mm. Zawartość protein < 30µg/g. 
Grubość pojedynczej ścianki palca min. 0,37mm. Posiadające badania na przenikanie związków chemicznych.  
Op a' 50szt. (z odpowiednim przeliczeniem ilości)?  
Odpowiedź nr 133:  Zamawiający w dniu 14.09. br. opublikował na stronie internetowej pismo o symbolu SP ZOZ ZSM / 
ZP/230/31.1/2015, gdzie w odpowiedzi nr 2 zamieścił zmieniony opis przedmiotu zamówienia dla pozycji nr 3. 
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości zaoferowania rękawice lateksowych, o których mowa w pytaniu.   

 

 
 


